

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

SPLY ApS
Fruebjergvej 3
2100 København

CVR-nr. 38 48 61 60

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 23. juni 2020

Antony Tuan Duc Pham
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet SPLY ApS
Fruebjergvej 3
2100 København

CVR-nr.: 38 48 61 60
Stiftelsesdato: 9. marts 2017
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse Jonas Henrik Strunge Dyndegaard
Antony Tuan Duc Pham

Direktion Antony Tuan Duc Pham, administrerende direktør
Jonas Henrik Strunge Dyndegaard, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og tilbyde Clinical Trial Supply-ydelser til biotek- og pharmaindustrien, herunder tilbyde beslægtede konsulentytelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 84.940 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 29.792 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.516.595	2.956.272
Personaleomkostninger	1	-1.567.821	-2.148.218
Af- og nedskrivninger		-8.552	-8.552
Resultat af ordinær drift		-59.778	799.502
Finansielle indtægter	2	13.439	1.037
Finansielle omkostninger	3	-59.319	-30.645
Ordinært resultat før skat		-105.658	769.894
Skat af årets resultat	4	20.718	-170.904
ÅRETS RESULTAT		-84.940	598.990
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-84.940	598.990
		-84.940	598.990

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.514	31.066
Materielle anlægsaktiver i alt	5	22.514	31.066
Deposita		26.711	26.032
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.711	26.032
ANLÆGSAKTIVER I ALT		49.225	57.098
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		347.508	362.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		777.809	765.480
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		325.283	233.205
Udskudte skatteaktiver		5.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		14.718	0
Andre tilgodehavender		4.497	589
Tilgodehavender i alt		1.474.815	1.361.276
Likvide beholdninger		0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.474.815	1.361.276
AKTIVER I ALT		1.524.040	1.418.374

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-20.208	64.732
EGENKAPITAL I ALT		<u>29.792</u>	<u>114.732</u>
Udskudt skat		0	1.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Ansvarlig lånekapital		540.000	540.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
Gæld til banker		432.898	445.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.294	9.406
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		52.830	3.345
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	79.904
Anden gæld		284.226	224.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>954.248</u>	<u>762.642</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>1.494.248</u>	<u>1.302.642</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.524.040</u>	<u>1.418.374</u>
Ansvarligt lån	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	50.000	50.000
Ultimo i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat:		
Primo	64.732	-534.258
Tilgang	0	598.990
Afgang	-84.940	0
Ultimo i alt	<u>-20.208</u>	<u>64.732</u>
Egenkapital i alt	<u>29.792</u>	<u>114.732</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.535.872	2.105.643
Pensioner	5.681	8.331
Omkostninger til social sikring	8.520	13.632
Andre personaleomkostninger	17.748	20.612
Personaleomkostninger	1.567.821	2.148.218
Gennemsnitligt antal ansatte	3	4
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.439	955
Renteindtægter i øvrigt	0	1
Valutakursgevinst	0	81
Finansielle indtægter	13.439	1.037
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	88	3.345
Renteomkostninger i øvrigt	59.222	27.073
Valutakurstab	9	227
Finansielle omkostninger	59.319	30.645
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-14.718	79.904
Ændring i udskudt skat	-6.000	91.000
Skat af årets resultat	-20.718	170.904
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	42.762	42.762
Kostpris, ultimo	42.762	42.762
Af- og nedskrivninger, primo	-11.696	-3.144
Afskrivninger	-8.552	-8.552
Af- og nedskrivninger, ultimo	-20.248	-11.696
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	22.514	31.066

6. Ansvarligt lån

Selskabet har optaget et ansvarligt lån hos anpartshavere. Lånet træder uigenkaldeligt og ubetinget tilbage for selskabets øvrige gældsposter. Lånet kan ikke tilbagebetales de første 24 måneder.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Wax Pham Holding ApS, CVR-nr.: 37 29 75 85. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

ÅRSREGNSKAB**NOTER****8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Huslejeforpligtelsen andrager sig til kr. 26.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Henrik Strunge Dyndegaard

Direktør

På vegne af: SPLY ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-293152680095

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-06-25 09:49:58Z

NEM ID 

Jonas Henrik Strunge Dyndegaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: SPLY ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-293152680095

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-06-25 09:49:58Z

NEM ID 

Antony Tuan Duc Pham

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: SPLY ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-683995870373

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-06-29 08:10:01Z

NEM ID 

Antony Tuan Duc Pham

Direktør og dirigent

På vegne af: SPLY ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-683995870373

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-06-29 08:10:01Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-06-29 08:18:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D1D2P-78V57-BS61K-7U76L-LD02I-6FMMWQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>